
  

 

Врз основа на член 14 од Статутот на Здружение на внатрешните ревизори на Република Северна 
Македонија (во натамошниот текст ЗВРРСМ), Собранието на ЗВРРСМ на ден 21.05.2026 година ја 
донесе следната: 

 

Одлука за усвојување на годишната сметка и финансиските извештаи на 
ЗВРРСМ за годината која што завршува на 31 декември 2025 година и 

извештајот на ревизорот за финансиските извештаи за годината која што 
завршува на 31 декември 2025 година 

 
 

Член 1 
Годишната сметка и финансиските извештаи на ЗВРРСМ за годината која што завршува на 31 

декември 2025 година, и извештајот на ревизорот за финансиските извештаи за годината која што 

завршува на 31 декември 2025 година се усвојуваат. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување. 
 

 

 

 

 

__________________ 

Билјана Секуловска 

Претседател на Здружението на внатрешните ревизори на Република Северна Македонија 

 

 

 

 

Скопје, 21.05.2026 година 


